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MALTA  
RIVIERA RESORT & SPA 4* 

ALL INCLUSIVE 
MARFA BAY 
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OPIS HOTELU 
Ten położony na północy wyspy hotel oferuje zapierające dech w piersiach widoki na wyspy 
Comino i Gozo. Hotel znajduje się zaledwie 30 minut drogi od lotniska.
Każdy pokój dysponuje balkonem ze wspaniałym widokiem. Z niektórych pokoi można podziwiać 
krajobrazy maltańskiej wsi, a inne oferują piękny widok na Morze Śródziemne. 

Hotel dysponuje wspaniałym spa oferującym zabiegi talasoterapii oraz w pełni wyposażonym 
centrum nurkowym. Jest on również doskonałym miejscem do organizacji konferencji, wyjazdów 
motywacyjnych i przyjęć weselnych. To także raj dla nowożeńców w podróży poślubnej i dla 
każdego, kto chciałby się zrelaksować. 

Goście zatrzymujący się w hotelu na 4 lub więcej nocy mogą skorzystać z bezpłatnego rejsu oraz 
biletu na autobus wycieczkowy. 

Usługi hotelowe  

Ogólne 

restauracja, bar, całodobowa recepcja, pokoje dla niepalących, pokoje/udogodnienia dla 
niepełnosprawnych , winda, sejf, ogrzewanie, przechowalnia bagażu, klimatyzacja, prywatna plaża, 
restauracja z wyborem dań z karty, restauracja bufetowa  

Inne  

sauna, wędkowanie, pokój gier, spa i centrum odnowy biologicznej, masaż, bilard, tenis stołowy, 
wanna z hydromasażem, nurkowanie, squash, kryty basen, odkryty basen, odkryty basen (czynny w 
sezonie), kryty basen (czynny przez cały rok)  

Usługi  

obsługa pokoju, zaplecze bankietowe/konferencyjne, usługi pralni, pralnia chemiczna, wymiana 
walut, sklep z pamiątkami/upominkami, wypożyczalnia rowerów, czyszczenie butów, pakiety 
lunchowe, wypożyczalnia samochodów, faks/ksero, automat z przekąskami 

Internet

Bezpłatnie! Internet bezprzewodowy 'Hotspot' jest dostępny w pomieszczeniach 
ogólnodostępnych i jest bezpłatny.  

Parking

Bezpłatnie! Bezpłatny Parking ogólnodostępny jest dostępny przy sąsiednich ulicach i nie jest 
konieczna rezerwacja 

 
 

CENA: 2523 PLN/OS 
 
 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
- przelot, transfer, zakwaterowanie, all inclusive, ubezpieczenie 


